A 5158/2024 (dalej jako „Umowa Nabycia”); -  

- w dziale III brak jest ujawnionych wpisów; ---------------------------------------------------------------------  

- w dziale IV wpisana została hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank S.A. na kwotę 
32.930.550,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony dziewięćset trzydzieści tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt złotych), dotycząca umowy kredytowej nr U0003813925479 o kredyt nieodnawialny 
na finansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku oraz umowy 
kredytowej nr U0003813930462 o kredyt na VAT odnawialny w rachunku kredytowym z dnia 23

[...]

księgą wieczystą nr WA6M/00509430/0, związane z nieodpłatną i ustanowioną na czas 
nieoznaczony służebnością gruntową polegającą na prawie przechodu przez chodnik; -------  

- w dziale IV wpisana została hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank S.A. na kwotę 
32.930.550,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony dziewięćset trzydzieści tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt złotych), dotycząca umowy kredytowej nr U0003813925479 o kredyt nieodnawialny 
na finansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku oraz umowy 
kredytowej nr U0003813930462 o kredyt na VAT odnawialny w rachunku kredytowym z dnia 23